Iscrizione ed erogazione per n. 2 docenti al corso di formazione 
Benchmarking Best Practices & Job Shadowing – Christmas Special - Helsinki 
(Finlandia) 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base della trattativa diretta è determinato in € 1.600,00 

(milleseicento/00)   esente IVA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P.2.24 che presenta un’adeguata e sufficiente 

disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui al